
UCHWAŁA NR XXI/219/25 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/96/24 w sprawie uchwalenia stawek jednostkowych dotacji 
przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) - Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/96/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego na 2025 rok, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: „§ 1.Ustala się stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej dla 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze na rok 2025 w wysokości 1,02 zł, 
na 1 m2  powierzchni obszaru sportowo - rekreacyjnego.”; 

2) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: „§ 2. Kwota dotacji przedmiotowej dla Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze na rok 2025 wynosi 440 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/219/25 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


